



# SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

sp. z o.o.

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 19.09.2013r.

## WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę mebli medycznych.**

Znak sprawy ZP-2200-66/13

### Wyjaśnienia Zamawiającego

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

#### Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 2, szafa do przechowywania videokolanoskopów- szafę wyposażoną w kosze, pojemniki, półki wykonane ze stali nierdzewnej łatwej do czyszczenia i dezynfekcji?

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 2 szafy wyposażonej w kosze, pojemniki, półki wykonane ze stali nierdzewnej łatwej do czyszczenia i dezynfekcji.

#### Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 2, szafa do przechowywania videokolanoskopów- szafę wyposażoną w półki zawieszane na zawieszkach z regulacją wysokości?

#### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ.

#### Pytanie 3

Czy w pakiecie 2 należy zaoferować wieszaki na videokolanoskopy na wysuwanych prowadnicach kulowych umożliwiających pełen wysuw z odbojnikami w końcowych położeniach? Rozwiązanie takie ułatwia bezpieczny dostęp do urządzeń medycznych i ich przechowywanie.

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szafy z wieszakami na videokolanoskopy na wysuwanych prowadnicach kulowych umożliwiających pełen wysuw z odbojnikami w końcowych położeniach. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

#### Pytanie 4

Czy w pakiecie 2 należy zastosować w szafie konstrukcję drzwi o konstrukcji dwuwarstwowej przeszklonej szkłem bezpiecznym?

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie w szafie drzwi o konstrukcji dwuwarstwowej przeszklonej szkłem bezpiecznym. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

#### Pytanie 5

Czy w pakiecie 2 należy zastosować w konstrukcji boków, podłogi i sufitu szafy przynajmniej pojedynczą blachę o grubości 1mm zapewniającą odpowiednią sztywność całej konstrukcji?

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie w konstrukcji boków, podłogi i sufitu szafy przynajmniej pojedynczej blachy o grubości 1mm. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
DS. ADMINISTRACYJNYCH

*Katke*  
mgr inż. Zuzeta Kawka

SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI SP. Z O.O.  
41-219 SOSNOWIEC, UL. SZPITALNA 1,  
TEL. (32) 4130 100, FAX (32) 4130 112, REGON\*, NIP\*  
ZAREJESTROWANY W SĄDZIE REJONOWYM KATOWICE - WSCHÓD W KATOWICACH  
WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO POD NUMEREM 0000476320  
KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28 500 000,00 ZŁ

\*Sosnowiecki Szpital Miejski sp. z o.o. poinformuje o posiadanych numerach REGON i NIP niezwłocznie po ich nadaniu.